
Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

         
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

    

  Zpravodaj číslo 17. 
 

SOUTĚŽE SE BLÍŽÍ DO SVÉ POLOVINY!         
 

S polovinou měsíce května se fotbalové soutěže přehoupnou do své 
druhé poloviny. Jak si vedou naše týmy? 

A-mužstvo čeká pravděpodobně tuhý boj o záchranu v Okresním 
přeboru až do samotného závěru soutěže. 

B-mužstvo pravidelně boduje a hráči se fotbalem evidentně baví. 
Dorostenecké týmy mají za sebou ostrý start. Utkaly se s týmy 

pohybujícími se na úplné špici tabulky, body víceméně nesbíraly, ale svým 
soupeřům byly důstojným protivníkem. 

Tým starších žáků boduje pravidelně a pohybuje se v těsném 
závěsu za špičkou soutěže. Žáci mladší doposud nebodovali. 

Tým přípravky vyhrál poslední turnaj a okupuje 3.místo tabulky. 
 
 
 

Okresní přebor mužů 
22.kolo 

 
 

 

Sklo Bohemia 

ANTONÍNŮV DŮL 
 
 
 

Neděle 10.5.2009,  
Stadion 1.FC Batelov, v 13.30h. 

Tipovací soutěž má za sebou 1.kolo! 

2.              A-mužstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                       Tabulka OP/A-mužstvo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznámka: S tučně označenými týmy A-mužstvo již hrálo. 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Telč 22 17 4 1 65-20 55 
2. Bítovčice 22 17 3 2 63-24 54 
3. Antonínův Důl 22 15 4 3 66-35 49 
4. Polná „B“ 22 12 3 7 63-35 39 
5. Jamné 22 11 4 7 38-27 37 
6. Brtnice 22 11 2 9 55-37 35 
7. Rantířov „B“ 22 10 3 9 43-51 33 
8. Kněžice 22 9 4 9 41-43 31 
9. Velký Beranov 22 8 4 10 41-44 28 
10. Třešť „B“ 22 7 4 11 30-36 25 
11. BATELOV 22 7 4 11 35-44 25 
12. Nadějov 22 6 4 12 33-55 22 
13. Dobronín „B“ 22 6 3 13 37-71 21 
14. Hodice 22 5 4 13 37-68 19 
15. Puklice „B“ 22 4 6 12 35-58 18 
16. Růžená 22 2 2 18 22-56 8 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 

Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Beseda Petr 1967 
Kapoun Lukáš 1989 
Kapoun Zdeněk 1968 
Marek Jaroslav 1977 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 

Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Hradecký Jan 1990 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Kourek Petr 1976 
Marek Miroslav 1980 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 

Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

STŘELCI:           
5 VACEK   2 MINAŘÍK T. 
4 POLEDNA  1 HLAVÁČEK 
3 BESEDA P.  1 KAPOUN L. 
3 BESEDA O.  1 MUSIL 
3 BRADA   1 KOUREK P  
3 KOREŠ Z.  VLASTNÍ 2x 
3 MAREK M.    
2 VOSTÁL   
       
 
NAHRÁVKY: 
7 VACEK   1 CHRENOVSKÝ 
3 BRADA D.  1 JANOUŠEK 
3 MAREK M.  1 KOREŠ Z. 
3 POLEDNA Z.  1 KOUREK P  
2 BESEDA P.  1 MUSIL 
2 HLAVÁČEK 
2 KOREŠ Z.  

     

A-mužstvo           3. 
 
 

I.FC BATELOV – Družstevník VELKÝ BERANOV   3-1   (2-1) 
 Naši hráči si prezentovali jako bojovnější mužstvo a díky domu dokráčeli 
ke třem bodům.  
Sestava: Cháb, Z.Kapoun, Hájek (35.Chrenovský), T.Minařík, L.Kapoun, M.Marek, 
Houzar, Brada, O.Beseda, Poledna (60.P.Beseda), Koreš (85.Kaňkovský).  
Branky: Houzar, Brada, P.Beseda (Koreš). 

 
SK TELČ – I.FC BATELOV   4-0   (3-0) 

 Jednoznačný zápas, ve kterém domácí jasně dominovali a potvrdili své 
dosavadní postavení v tabulce. 
Sestava: Cháb - L.Kapoun, Hájek, T.Minařík, O.Beseda, Janoušek, M.Marek, 
Brada, Chrenovský, Poledna (30.Z.Kapoun), Koreš. 
 

I.FC BATELOV – TJ RŮŽENÁ   4-0   (3-0) 
 Průměrné utkání, ve kterém toho hosté mnoho nepředvedli a i díky tomu 
odjíždějí domu s čtyřbrankovým přídělem. 
Sestava: Cháb, L.Kapoun (50.Hájek), T.Minařík, Houzar, Z.Kapoun, O.Beseda, 
Brada, P.Beseda (60.Kalaš), M.Marek (75.Chrenovský), Poledna, Koreš.  
Branky: O.Beseda (P.Beseda), Brada (M.Marek), vlastní (P.Beseda), O.Beseda 
(Chrenovský). 
 

I.FC BATELOV – FC BÍTOVČICE   2-4   (1-3) 
 Hosté potvrdili roli favorita a odvážejí si všechny body. V poli vyrovnané 
utkání, rozhodla větší ofensivní síla hostů a lepší koncovka. 
Sestava: Cháb, L.Kapoun, T.Minařík, Houzar, Z.Kapoun (55.Hájek), O.Beseda 
(46.Janoušek), Vostál, P.Beseda (65.Chrenovský), M.Marek, Poledna, Koreš.  
Branky: Vostál (P.Beseda), P.Beseda (VK). 
 

TJ HODICE – I.FC BATELOV   1-0   (0-0) 
Po celé utkání je náš tým nebezpečnějším, bohužel se potýká 

s koncovkou. Rozhodčí odpustí proti domácím dva pokutové kopy. Zápas rozhodl 
brejk domácích čtvrt hodiny před koncem utkání. 

Sestava: Cháb, L.Kapoun, T.Minařík, Hájek, Z.Kapoun, O.Beseda, 
M.Marek, Chrenovský, T.Koreš (60.J.Marek), Z.Koreš, Janoušek. 

 
 

 
 

 
 
 

4.                    Dorost 
 

Jiskra MĚŘÍN – I.FC BATELOV    0-1, Svoboda.  Starší dorost 
Jiskra MĚŘÍN – I.FC BATELOV    1-1, Chadim.   Mladší dorost 

 
Slavoj TKZ POLNÁ – I.FC BATELOV    2-1, Hradecký Starší dorost 
 Slavoj TKZ POLNÁ – I.FC BATELOV    2-0   Mladší dorost 

  
Sokol BEDŘICHOV – I.FC BATELOV    12-0  Starší dorost 
 Sokol BEDŘICHOV – I.FC BATELOV     8-0   Mladší dorost

   
 I.FC BATELOV – HFK TŘEBÍČ „B“    0-2              Starší dorost 
I.FC BATELOV – HFK TŘEBÍČ „B“    4-2   Mladší dorost 

    Plachý 2, Střecha, Gabrhel.   
 
 

                                  
         Tabulka KP/Starší dorost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Soupiska/Starší dorost:  
Brankář: MLEJNEK Antonín (1993, Luka n./J),  
Obránci: DOLEJŠÍ Jiří (1991, Batelov), HÁJEK Michal (1990, Kostelec), 
HAVLÍČEK Karel (1992, Batelov), KOREŠ Tomáš (1990, Batelov). 
Záložníci: HÁVA Jakub (1992, Batelov), HRADECKÝ Jan (1990, Batelov), 
KALAŠ Marek (1990, Cejle), VOSTÁL Lukáš (1990, Jihlava).  
Útočníci: KAPOUN Jakub (1990, Batelov), SVĚRÁK Josef (1992, Batelov), 
SVOBODA Pavel (1991, Batelov). 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Pelhřimov 19 17 1 1 86-10 52 
2. Bedřichov 19 15 3 1 95-21 48 
3. Žďár n./S. 18 11 7 0 49-17 40 
4. Třebíč „B“ 19 10 3 6 49-30 33 
5. Kamenice n./L. 19 9 1 9 46-52 28 
6. Velká Bíteš 19 8 3 8 46-36 27 
7. Polná 18 8 3 7 31-30 27 
8. Chotěboř 19 8 2 9 44-11 26 
9. Pacov 18 8 2 8 37-38 26 
10. Okříšky 19 7 2 10 38-50 23 
11. Třešť 19 5 3 11 27-40 18 
12. BATELOV 18 4 1 13 34-73 13 
13. Měřín 19 3 3 13 32-87 12 
14. Ledeč n./S. 19 1 0 18 18-107 3 

Stamp



Žáci            5. 
 

GOLČŮV JENÍKOV – I.FC BATELOV    2-3  Starší žáci 
GOLČŮV JENÍKOV – I.FC BATELOV    5-0  Mladší žáci 
 
SK ŽĎÍREC n./D. – I.FC BATELOV    1-1  Starší žáci 
SK ŽĎÍREC n./D. – I.FC BATELOV    8-0  Mladší žáci 
 
I.FC BATELOV – SK PŘIBYSLAV    4-1  Starší žáci 
I.FC BATELOV – SK PŘIBYSLAV    0-8  Mladší žáci 
 
SK POČÁTKY – I.FC BATELOV    3-0  Starší žáci 
SK POČÁTKY – I.FC BATELOV   15-0  Mladší žáci  
 
 
 

      Tabulka I.třídy/Starší žáci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Tabulka I.třídy/Mladší žáci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Žďírec n./D. 13 9 4 0 31-5 31 
2. Speřice 13 9 2 2 56-9 29 
3. Polná 13 7 1 5 43-18 22 
4. BATELOV 13 7 1 5 24-22 22 
5. Světlá n./S. 13 6 3 4 28-17 21 
6. Počátky 13 6 2 5 35-27 20 
7. Pelhřimov „B“ 13 6 2 5 27-29 20 
8. Přibyslav 13 3 2 8 33-41 11 
9. Golčův Jeníkov 13 2 1 10 11-66 7 
10. Čejov 13 1 0 12 8-62 3 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Přibyslav 13 12 1 0 71-5 37 
2. Speřice 13 9 3 1 44-9 30 
3. Pelhřimov „B“ 13 8 2 3 35-14 26 
4. Počátky 13 7 1 5 53-27 22 
5. Světlá n./S. 13 6 2 5 30-18 20 
6. Polná 13 6 1 6 46-39 19 
7. Žďírec n./D. 13 5 0 8 19-34 15 
8. Golčův Jeníkov 13 3 0 10 35-48 9 
9. Čejov 13 3 0 10 16-53 9 

10. BATELOV 13 1 0 12 5-107 3 

6.              B-mužstvo 
 

 

Sokol SMRČNÁ – I.FC BATELOV    4-3 
 Domácí vedli v průběhu druhého poločasu již 4-1, hosté 
se ale nevzdali a v závěru utkání mohutně usilovali o vyrovnání. 
Branky: Štrunc, R.Venkrbec, Šimek. 

 
I.FC BATELOV – TJ VĚTRNÝ JENÍKOV    3-3 

 Zápas dvou odlišných poločasů. V prvním se naši hráči 
dostali do tříbrankového vedení, aby ho ve druhé 
nepochopitelně ztratili a ještě se mohli bát o bod za konečnou 
remízu. Zápas rozhodoval domácí Kapoun, protože se 
nedostavil delegovaný rozhodčí.  
Branky:  Barák 2, Šimek. 

 
I.FC BATELOV – 1.Máj HYBRÁLEC „B“    5-3 

 B-mužstvo potěšilo domácí fanoušky nápaditou hrou a 
pěti hezkými brankami. Domácí tým rychle vedl 3-0, hosté do 
poločasu kontrolovali dvěma brankami. Když už to vypadá, že 
se ve druhé půli dočkají zaslouženého vyrovnání, udeří domácí 
borci Kaňkovský s Kourkem a zápas rozhodují. 
Branky: Kaňkovský 2, Barák, Hlavina, P.Kourek. 
 
 

      Tabulka III.třídy/B-tým 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Větrný Jeníkov 14 11 3 0 48-22 36 
2. Vysočina „C“ 14 10 2 2 53-18 32 
3. Rohozná 13 7 1 5 32-25 22 
4. BATELOV „B“ 13 7 1 5 29-29 22 
5. Smrčná 13 7 0 6 27-35 21 
6. Dušejov 14 6 2 6 35-29 20 
7. Kostelec „B“ 13 5 4 4 32-26 19 
8. Měšín 14 5 2 7 26-33 17 
9. Střítež „B“ 14 4 1 9 19-40 13 
10. Hybrálec „B“ 14 3 0 11 39-48 9 
11. Cejle 14 0 4 10 20-55 4 

Tipovací soutěž          7. 
 

TIPOVACÍ SOUTĚŽ 
 

Tipovací soutěž, kterou jsme pro naše fanoušky připravili jako novinku v rámci  jarní 
části fotbalové sezony 2007/2008 bude mít své pokračování také pro fotbalové jaro 2009! 
 

Změna formátu tipovací soutěže:  
Pro jarní pokračování dochází k menší úpravě formátu soutěže. Soutěž se rozděluje do 

dvou kategorií: 1.Tipovací soutěž, 2.Pan Tipér. Ve zpravodaji, který bude vycházet jako 
občasník, najdeš vtištěný kupón se zápasy, na které si můžeš tipnout.  

 
1.Tipovací soutěž: 

Ke každému utkání na tipovacím lístku - do sloupce Tvůj tip - napiš svůj tip na 
utkání, a to takto: výhra domácích = 1, remíza = 0, výhra hostů = 2. Po odehrání zápasu se 
ti do soutěže připíše bod za každý správě uhodnutý tip na zápas. Na konci soutěže budou tři 
nejlepší tipující odměněni finančními: 1.místo – 500Kč, 2.místo – 300Kč, 3.místo 200Kč a 
hmotnými cenami. 
 
2.Pan Tipér 

Nová kategorie soutěže. Ke každému utkání na tipovacím lístku – do sloupce           
Tip na výsledek – napiš svůj tip na konečný výsledek utkání, a to takto: příklad 1:0.            
Po odehrání zápasu se ti do soutěže připíše bod za každý správně uhodnutý výsledek utkání. 
Na konci soutěže bude nejlepší tipující odměněn hodnotnou cenou! 

 
Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš vyplnit a odevzdat 

pouze jeden tiket daného čísla zpravodaje!  
 

Správně vyplněný tiket vystřihni a odevzdej na sběrné místo do termínu, který bude 
vždy uveden ve zpravodaji, jinak bude tiket neplatný. Průběžné pořadí budeš potom moci 
sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje či internetových stránkách klubu. 
  

Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez 
rozdílu věku. Soutěžit mohou také samotní hráči klubu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
TIKET č.2      TIPOVACÍ SOUTĚŽ 
          Tvůj tip▼          Tip na výsledek▼ 

Sokol JAMNÉ - 1.FC BATELOV (OP, A-tým, ne 17.5.)  

1.FC BATELOV „B“ – TJ DUŠEJOV (B-tým, so 16.5.) 

1.FC BATELOV – FC CHOTĚBOŘ (KP, St.dorost, so 16.5.) 

1.FC BATELOV – FC CHOTĚBOŘ (KP, Ml.dorost, so 16.5.) 

1.FC BATELOV – SVĚTLÁ n./S. (I.tř, St.žáci, ne 23.5.) 

1.FC BATELOV – TJ NADĚJOV (OP, A-tým, ne 23.5.) 

Jméno a příjmení:     Rok narození:    Bydliště: 

Tiket (č.2) z tohoto čísla zpravodaje odevzdej nejpozději 
15.5.2009! na příslušné místo!  

Tipovací soutěž:    Pan Tipér: 
FOUS Petr  5b   CVACH František  1x 
MUSIL Michal  5b   HYBNER Oldřich  1x 
ŠTRUNC Michal  5b   JANOUŠEK Martin 1x 
CVACH František  4b 
JANOUŠEK Martin 4b  
MARKOVÁ Michaela 4b Kompletní výsledky a bodující budou uvedeni v 
STOKLASA Tomáš 4b příštím čísle zpravodaje! 

Batelovský fotbal v sezoně 08/09 podporují: 
 
 
 

 
MĚSTYS BATELOV 

 
 

                                                                                        

       

       

 

 

    

 

         

 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 
 

RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ Batelov 
 

MUDr. Minařík  Ing. Ondřejka 

Stamp

Stamp

Stamp

Stamp

Stamp

Stamp

Stamp

Stamp

Stamp


